

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1722427049016

Obiectul achiziției: Rechizite de birou

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri/servicii								
1	30192000-1	Mapă cu șină hîrtie	buc	100	3,00	3,60	300,00	360,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
2	30192000-1	Mapa din carton gros cu sîreturi	buc	60	5,00	6,00	300,00	360,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
3	30192000-1	Biblioraft A4/2D/35mm	buc	50	18,00	21,60	900,00	1 080,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
4	30192000-1	Mapa din plastic cu sina	buc	150	1,80	2,16	270,00	324,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
5	30192000-1	Biblioraft A4/70 mm	buc	40	21,00	25,20	840,00	1 008,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
6	30192000-1	Biblioraft A4/50 mm	buc	45	21,00	25,20	945,00	1 134,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
7	30192000-1	Mapa la semnare cu stema, albastră	buc	25	120,00	144,00	3 000,00	3 600,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
8	30192000-1	Agenda nedatata A5	buc	50	38,00	45,60	1 900,00	2 280,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
9	30192000-1	Creion HB, cu radiera	buc	70	2,00	2,40	140,00	168,00	Timp de 10 zile după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, cu livrarea și descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-

10	30192000-1	Adeziv-creion PVP Glue Stick	buc	20	7,00	8,40	140,00	168,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
11	30192000-1	Adeziv PVA	buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
12	30192000-1	Baterie GP AA	buc	600	5,00	6,00	3 000,00	3 600,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
13	30192000-1	Baterie GP AAA	buc	600	5,00	6,00	3 000,00	3 600,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
14	30192000-1	Textmarker, color	buc	50	3,50	4,20	175,00	210,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
15	30192000-1	Rigla din metal 30 cm	buc	15	5,00	6,00	75,00	90,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
16	30192000-1	Agrafe 28 mm, rotunde	ambalaj	60	3,00	3,60	180,00	216,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
17	30192000-1	Agrafe 50 mm	ambalaj	50	8,00	9,60	400,00	480,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
18	30192000-1	Index-uri din plastic Neon, 45x12mm	ambalaj	70	6,00	7,20	420,00	504,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
19	30192000-1	Hirtie pentru notite 90x90x90 mm, alba	ambalaj	30	24,00	28,80	720,00	864,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
20	30192000-1	Hirtie pentru notite 76x76, 4 culori cite 25 foi, color	ambalaj	45	6,00	7,20	270,00	324,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-

21	30192000-1	Hartia A4	pachete	450	52,00	62,40	23 400,00	28 080,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
22	30192000-1	Hirtie colorata A4 10 culori	ambalaj	5	51,00	61,20	255,00	306,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
23	30192000-1	Bloc de hartie p/u flipchart-uri	ambalaj	8	55,00	66,00	440,00	528,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
24	30192000-1	Plic C4 SLK, 229x324	buc	1 600	1,00	1,20	1 600,00	1 920,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
25	30192000-1	Plic C4 SLK,craft 229x324	buc	550	0,80	0,96	440,00	528,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
26	30192000-1	Plic C5 SLK, 162x229	buc	500	0,40	0,48	200,00	240,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
27	30192000-1	Plic DL SK, 110x220	buc	1 000	0,30	0,36	300,00	360,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
28	30192000-1	Plic B4 SLK,craft 250x353	buc	50	1,65	1,98	82,50	99,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
29	30192000-1	Decapsator	buc	15	3,45	4,14	51,75	62,10	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
30	30192000-1	Binder 25 mm	ambalaj	360	0,40	0,48	144,00	172,80	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
31	30192000-1	Binder 32 mm	ambalaj	360	0,55	0,66	198,00	237,60	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-

32	30192000-1	Radiera	buc	35	2,10	2,52	73,50	88,20	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
33	30192000-1	Pix albastru	buc	200	2,30	2,76	460,00	552,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
34	30192000-1	Pix negru	buc	60	2,30	2,76	138,00	165,60	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
35	30192000-1	Bureta pentru tabla de conferinta	buc	10	6,05	7,26	60,50	72,60	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
36	30192000-1	Set de magneti rotunzi (d=30mm, 6 buc, galbeni, p/u tabla flipchart)	ambalaj	12	4,50	5,40	54,00	64,80	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
37	30192000-1	Set de magneti rotunzi (d=40mm, 5buc, galbeni, p/u tabla flipchart)	ambalaj	10	6,10	7,32	61,00	73,20	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
38	30192000-1	Set de markere p/u tabla, 4 buc.	ambalaj	12	14,85	17,82	178,20	213,84	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
39	30192000-1	Solutie p/u curatirea tablelor flipchart de marker	buc	12	25,50	30,60	306,00	367,20	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
40	30192000-1	Calculator analogic „Citezen”	buc	5	81,00	97,20	405,00	486,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
41	30192000-1	Capsator (capse №24/6) 30 foi	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
42	30192000-1	Capse №24/6	ambalaj	70	1,90	2,28	133,00	159,60	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-

43	30192000-1	Foarfece	buc	25	12,50	15,00	312,50	375,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
44	30192000-1	Banda adeziva îngustă	buc	25	1,15	1,38	28,75	34,50	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
45	30192000-1	Banda adeziva lată	buc	15	6,70	8,04	100,50	120,60	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
46	30192000-1	Ascutitoare	buc	25	3,70	4,44	92,50	111,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
47	30192000-1	Corector pensulă	buc	15	4,75	5,70	71,25	85,50	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
48	30192000-1	Set de suport-uri pentru documente	buc	12	68,00	81,60	816,00	979,20	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
49	30192000-1	Suport de masa cu compartiment p/u blocuri de hirtie	buc	20	13,45	16,14	269,00	322,80	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
50	30192000-1	Folii de protectie A4	ambalaj	50	25,30	30,36	1 265,00	1 518,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
51	30192000-1	Caiet A4 96f. Patratele cop.tare	buc	30	15,00	18,00	450,00	540,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
52	30192000-1	Caiet A4 48f. Patratele cop.tare	buc	10	8,30	9,96	83,00	99,60	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
53	30192000-1	Cutter	buc	13	2,65	3,18	34,45	41,34	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-

54	30192000-1	Cerneala p/u stampile c. albastră	buc	6	3,10	3,72	18,60	22,32	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
55	30192000-1	Cos de birou	buc	15	27,00	32,40	405,00	486,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
56	30192000-1	Clasor pentru carti de vizita, de 300 carti	buc	5	60,00	72,00	300,00	360,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
57	30192000-1	Clasor de carti de vizita, pentru 72 carti	buc	5	29,00	34,80	145,00	174,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
58	30192000-1	Tabla flipchart- 70x100cm	buc	6	509,00	610,80	3 054,00	3 664,80	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
59	30192000-1	Set de masa	buc	4	18,00	21,60	72,00	86,40	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
60	30192000-1	Tablă whiteboard	buc	3	255,00	306,00	765,00	918,00	Timp de 10 zile dupa inregistrarea contractului la Trezeroria de Stat,cu livrarea si descarcarea bunurilor la sediul Ministerului Energiei	-//----//----//-
TOTAL							54 788,00	65 745,60		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6